
1 3 5 7 9
X X X X X

x 5   9:20 11:00 13:20 16:20

x 5   9:22 11:02 13:22 16:22

x 5   9:23 11:03 13:23 16:23

x 5   9:24 11:04 13:24 16:24

x 5   9:26 11:06 13:26 16:26

x 5   9:27 11:07 13:27 16:27

x 5   9:29 11:09 13:29 16:29

x 5   9:30 11:10 13:30 16:30

x 5   9:32 11:12 13:32 16:32

x 5   9:36 11:16 13:36 16:36

x 6 K K K

x 6 K K K

x 6 K K K

x 6 K K K

x 6 K K K

x 6 K K K 16:10

x 6 K K K 16:13

x 6 K K K 16:14

x 6,7 K K K 16:15

x 7 K K K 16:16

x 7 K K K 16:18

x 7 K K K 16:20

x 7 K K K 16:24

x 7 K K K 16:28

x 7 K K K 16:30

x 7 K K K 16:31

x 7 K K K 16:33

x 7 K K K 16:34

x 7 K K K 16:36

x 7 K K K 16:38

x 6   9:39 11:19 13:39

x 6   9:41 11:21 13:41

x 6   9:46 11:26 13:46

x 6   9:47 11:27 13:47

x 6   9:48 11:28 13:48

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
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Dopravce: 

ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 722 577

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 1.12.2024

BENEŠOV,TERMINÁL x

Benešov,Konopišťská

Benešov,Ke Stadionu

Benešov,Benica

Benešov,Konopiště,Šiberna

Benešov,Konopiště,sv.Anna

Benešov,Konopiště,sádky

200757 Benešov - Bystřice,Jarkovice - Bystřice,Tvoršovice - Bystřice Platnost:

757

Bystřice,Tvoršovice,Rozc.I

Bystřice,Tvoršovice

Bystřice,Tvoršovice,Rozc.II

Bystřice,Mlýny,Rozc.

Maršovice,Dlouhá Lhota

PRACOVNÍ DEN (X)

Bystřice,Nesvačily,Nad Rybníkem

Bystřice,nám.

Bystřice,škola

PID

pásmo

Olbramovice,Ves

Votice,rozc.Mladoušov

Votice,Srbice

Votice,Pražská

VOTICE,AUT.ST.

Bystřice,Nesvačily,Rest.

Vrchotovy Janovice,Mrvice

Vrchotovy Janovice,ZD

Vrchotovy Janovice,u sokolovny

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

tarifní

BYSTŘICE,ŽEL.ST. x

Olbramovice,Křešice

Olbramovice,žel.st. x

Olbramovice,parcely

Maršovice,Zahrádka

Maršovice,Libeč

Maršovice

Maršovice,Strnadice

Vrchotovy Janovice,Šebáňovice,Rozc.

Vrchotovy Janovice,Šebáňovice

Bystřice,Jarkovice

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8
X X X X

x 6 10:12 12:35 15:20

x 6 10:13 12:36 15:21

x 6 10:14 12:37 15:22

x 6 10:17 12:40 15:25

x 6 10:19 12:42 15:27

x 7   6:50 K K K

x 7   6:52 K K K

x 7   6:54 K K K

x 7   6:55 K K K

x 7   6:57 K K K

x 7   6:58 K K K

x 7   7:00 K K K

x 7   7:02 K K K

x 7   7:04 K K K

x 7   7:08 K K K

x 7   7:09 K K K

x 7   7:12 K K K

x 6,7   7:13 K K K

x 6   7:14 K K K

x 6   7:16 K K K

x 6   7:18 K K K

x 6   7:21 K K K

x 6   7:22 K K K

x 6   7:25 K K K

x 6   7:27 K K K

x 6   7:29 K K K

x 5   7:32 10:22 12:45 15:30

x 5   7:36 10:26 12:49 15:34

x 5   7:38 10:28 12:51 15:36

x 5   7:39 10:29 12:52 15:37

x 5   7:41 10:31 12:54 15:39

x 5   7:42 10:32 12:55 15:40

x 5   7:45 10:34 12:57 15:42

x 5   7:46 10:35 12:58 15:43

x 5   7:47 10:36 12:59 15:44

x 5   7:48 10:38 13:01 15:46

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
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757 Dopravce: 

ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 722 577

Olbramovice,Veselka

Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 1.12.2024

BYSTŘICE,ŽEL.ST. x

Bystřice,škola

Bystřice,nám.

Bystřice,Nesvačily,Nad Rybníkem

Bystřice,Nesvačily,Rest.

VOTICE,AUT.ST.

Votice,Pražská

200757 Benešov - Bystřice,Jarkovice - Bystřice,Tvoršovice - Bystřice Platnost:

Votice,Srbice

Votice,rozc.Mladoušov

Olbramovice,Ves

Olbramovice,parcely

Olbramovice,žel.st. x

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Benešov,Konopiště,Šiberna

Benešov,Benica

PID

Bystřice,Tvoršovice,Rozc.II

Bystřice,Tvoršovice

Bystřice,Tvoršovice,Rozc.I

Bystřice,Jarkovice

Benešov,Konopiště,sádky

Benešov,Konopiště,sv.Anna

Maršovice,Strnadice

Maršovice

Maršovice,Libeč

Maršovice,Zahrádka

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

pásmo

Benešov,Ke Stadionu

Benešov,Konopišťská

BENEŠOV,TERMINÁL x

Maršovice,Dlouhá Lhota

Bystřice,Mlýny,Rozc.

Olbramovice,Křešice

Vrchotovy Janovice,u sokolovny

Vrchotovy Janovice,ZD

Vrchotovy Janovice,Mrvice

Vrchotovy Janovice,Šebáňovice

Vrchotovy Janovice,Šebáňovice,Rozc.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


